
0121

0354

0272

0123

0279

0356

0144

0148

0355

0149
0151

0146

0143

0135

0142

0139

0141

0140

0119
0120

0116

0118

0122

0278

0277

0276

0271

0273

02670266

0269

0264

0262

0127

0138

0015

0022

0027

0029

0033

0032

0024

0023

0021

0031

0030

0117

0274

0115

0016

0018

0019
0026

0020
0017

00
25

0014

0127

0357

0114

0150

0145

0125

0124

0126

0275

0268

0137

0013

0028

02
70

0258

0265

0257

0129

0280
0263

0259

0260

0261

0147

0350 0351

03520353

0128

0133

01
34

0136

01
31

01
32 0130

0135

0127

01
29

ALMOLOYA 007

APAN 008

ACAXOCHITLAN
       002

CUAUTEPEC DE 
 HINOJOSA 015

  EMILIANO 
ZAPATA  021

TEPEAPULCO 061

SINGUILUCAN 057

 SANTIAGO TULANTEPEC
DE LUGO GUERRERO 056

TULANCINGO DE BRAVO 076

METEPEC 036

DISTRITO 18

DISTRITO 18

DISTRITO 18

DISTRITO 11

DISTRITO 09

MEXICO

TLAXCALA

TLAXCALA

PUEBLA

PUEBLA

PUEBLA

A
B

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

TOTAL DE SECCIONES:

FUENTE: R.F.E.,D.C.E.

TOTAL DE MUNICIPIOS:

PLANO DISTRITAL
SECCIONAL

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

1.21 0 1.21 2.42 3.63 4.84 6.05

Kilometros

ESCALA  1 : 121,000

UBICACIÓN DE LA ENTIDAD EN EL PAIS
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FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 13 DE JULIO DE 2016

S I M B O L O G Í A

CLAVES GEOELECTORALES
00
000

LÍMITES

ESTATAL
DISTRITO LOCAL
MUNICIPIO / DELEGACIÓN
SECCIÓN

DISTRITO ELECTORAL LOCAL
MUNICIPIO / DELEGACIÓN

INTERNACIONAL

0000SECCIÓN

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO

DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

HIDALGO      13

CABECERAS

CAPITAL DEL ESTADO
MUNICIPIO / DELEGACIÓN
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